

Département de Haute-Savoie

Commune de Sciez

614 avenue de Sciez 74140

Tel: 04 50 72 60 09 - Fax: 04 50 72 63 08

Mail: commune.sciez@orange.fr

Site: ville-de-sciez.com

Convocation au Conseil Municipal

Madame, Monsieur

J'ai l'honneur de vous informer que la réunion du Conseil Municipal se tiendra à la Mairie de Sciez le :

Vendredi 3 juillet 2020 à 20h

pour débattre de l'ordre du jour ci-après exposé. Comptant sur votre présence à cette séance,

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, mes salutations distinguées.

Sciez, le 29-06-2020

Le Maire, Bidal Jean-Luc



Ordre du jour du conseil municipal du Vendredi 3 juillet 2020

Nomination du secrétaire de séance :

Les conseillers présents formant la majorité des membres en exercice, procéderont à la nomination d'un secrétaire de séance pris au sein du Conseil Municipal, et ce conformément à l'article L.2121-15 du Code Général des Collectivités Territoriales.

Modalité de participation à la réunion :

Les élus pourront participer à cette réunion en présentiel en respectant les mesures d'hygiène et les gestes barrières liés au COVID-19.

Questions à délibérer :

- -Election du Maire
- -Détermination du nombre d'adjoint et élection des adjoints

Décisions du Maire :

Prises en vertu d'une délégation donnée par le Conseil Municipal - Article L2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales – Délibération N°2014-04-11

DEC n°2020-22 du 15-05-2020

Convention de mise à disposition d'un appartement à titre gratuit sis 27, route de Choisy – 74140 SCIEZ.

Le Maire de la Commune de Sciez,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L2122-22,

Vu la délibération n°2014-04-11 en date du 15 avril 2014 par laquelle le Conseil Municipal a chargé le Maire, par délégation, de prendre certaines décisions prévues à l'article L2122-22 susvisé,

Vu la vacance de l'appartement

Considérant la demande de logement de Mme LAURENT Clarisse, professeur des écoles,

Le maire décide,

De passer et signer, avec Mme LAURENT Clarisse, professeur des écoles, une convention de mise à disposition, à titre gratuit, de l'appartement sis 27, route de Choisy – 74140 SCIEZ au 1^{er} étage. La présente convention couvre la période du 6 mai au 5 juillet 2020.